（様式２―１）各種短期講習用依頼文
第　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

日本赤十字社埼玉県支部長　様

団 体 名：

	代表者名：

赤十字講習会開催にかかる指導員派遣について（依頼）

　標記の件について、下記のとおり講習会を開催いたしますので指導員の派遣をお願いします。

記

１　講習内容　　　（※該当する講習にチェックしてください）
　　　□　救急法短期講習（大人の心肺蘇生とＡＥＤ）
　　　□　救急法短期講習（ケガの手当）
□　幼児安全法短期講習（子どもの心肺蘇生とＡＥＤ）
□　幼児安全法短期講習（子どものキズの手当）
□　水上安全法短期講習（着衣泳）
□　健康生活支援短期講習
□　避難生活支援講習
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

２　日　　時　　　　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　：　　　～　　　：

３　会　　場　　　　名　称：
所在地：

４　対象と人数	　　対　象：
人　数：　　　　人

５　担 当 者　　　　氏　名：
　　　　　　　　　　所　属：
　　　　　　　　　　住　所：〒
	　　　　　　ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ ：

６　その他	　　最寄り駅から会場までの地図を添付します。